
ZÁPIS O VÍSLEDKU

Ve volbách do zastupitelstva obce
P99.P9q.9+ěŤt gr
konaných ve dnech (dne) .??,99,.;
od okrskových volebních komisí zj

počet volebních okrsků

v/8

VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

(městysu, města, městské části, městského obvodu)
okres . TIP!I'9y

.?+r99,?q??. byly podle výsledků převzatých
ištěny výsledky voleb v obci.

2

2

1

dodatků 54 1

364
364

Počet okrskových votebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čisef vo]ebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
pocet vo l ebn t ch obl oou
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu volrčů a jejrch
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

A) .Tména a příjmení zvolených ělenŮ zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk
zvo]eni

Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - SNK - TADY JSME DOMA

1. Martin Kodet

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
l. PetL Mortitov
2. Jrří Hofeček

Vofební strana č. 3 - SNK SNĚŽKA
1. Tvan Balcar
2. Alan Tomášek

Volební strana č. 4 - SNK Žijeme SněŽkou z.s
1. Jarosfav Dudek
2. Franti.šek Vaněk

52

65
46

58
55

41
30

1.

1.
4.

5.
q

1.
4.

1.
3.

věk pořadí na Hi

1B

110
B6

103
9B

90
B9

99
91

pocet n Lasu

Volební strana č. 5 - SNK Velká Úpu - Pec pod SněŽkou
1. Ilona Kar]íková 52
2 - Lenka Balcarová 28

B) ,Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a přílmení
náhrad.

Vo]ební
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.

Volební
1.

3.
4.

strana č. 1 - SNK - TADY JSME DOMA

Martin Doulík
Martin procházka
kateřina Jirásková
Martin Spišák
Michal Kind]
Tomáš Myslík
Pavfína Ryzáková
šárka Štanderová

strana č. 2 - ObČanská demokratická strana
zdeněk Horák
Zbyněk Macháček
Radek Čermák
trva trerkfová

42
4I
31
51
31
53
49
51

59
64
52
51

2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
9.

2.

5.
6.

5795B1

54
44
4a
41
44
3B
3B
34

65
51
15
60

str. č.



v/8

5.
6.
1.

Vo}ebni
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.

Volební
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.

Volební
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.

43
41
49

66
36
64
59
40
62
4B

54
12
39
55
65
51
61

Sně ž kou
4I

oBcE 1)

1.
B.
9.

1.
A

2.
3.
6.
1.
B.

3.
2.
5.
6.
1.
8.
9.

2.
4.
5.
6.
1.
8.
9.

ZÁPIS O \rÍSLEDKU VOLEB DO

Jakub Vytáček
Roman Fizér
petr Hromátka

sI dr a c. ] - SNK SNĚŽ/A
Petr Hais
Niko] Novotná
Zdeněk Vlrt
vratisfav Říha
zina pfchová
Pavef Kobi:
Jiří Košťál

strana č. 4 - SNK Žijeme Sněžkou z.s
Tomáš kučera
- "an, i šex Van bera
Josef Bláha
zdeněk Janouch
D_rahornlla 7akorora
trrika Eidner
Kamif Veselý

strana č. 5 - SNK Velká Úpa Pec pod
kateřina pozferová
Dita Micha]íková
Robert Hýča
Lenka Bartschová
Martin John
trma Hintner Hirschová
karef kouba

ZASTUPITELSTVA

54
43

A)

40
63

63
65
59

95
93
13
69
15
13
14

63
59
51
51
44
34
32

B4
66
69
B8
13
90
14

C) Celkow,ý poěet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotliwé
kandidáťy, hranice poětu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Vofební strana č. 1 - SNK - TADY JSME DOMA
Počet hlasů pro stranu: 41-1, hranice: 50,6
Kandidátr Poř. Jméno a příjmení

čís 1o
počet hfasů

Martin kodet
Martin Dou}ik
Martin procházka
kateřina Jirásková
Martin Splšák
Michal Kind]
Tomáš Myslík
Pavlína Ryzáková
šárka Štanderová

Vofební strana č. 2 - Občanská demokratická
Počet hlasů pro stranu: 64a, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmenr

číslo

l.
2.
3.
"4.

5.
€,,

1.
B.
9.

1B
54
44
40
41
44
3B
3B
34

S trana
]B,I

počet hfasů

1. Petr Martínov
2. Zdeněk Horák
3. Zbyněk Macháček
4. Jiří Holeček

110
65
51
B6

5795B1 - str č. 2

7



L
v/a

5.
6.
1.
B.
9.

15
60
63
65
59

zÁprs o výsr.unKu voLEB Do

Racle K (]er ma K

Eva Ferkfová
Jakub Vytáček
Roman Fízér
petr Hromátka

ZASTUPITELSTvA oBcE 1)

91,3
Vo]ební strana č. 3 - SNK SNĚŽKA
Počet hlasŮ pro stranu: 'l53, hranice:
Kandídátr Poř. Jméno a přijmení

čís1o
PoCet n LaSu

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
9.

95
13
€)9

93
103

15
13
14
9B

Petr Hais
zdeněk virt
Vratislav Říha
Niko1 Novotná
Tvan Bafcar
zina pfchová
pavef kobr
Jiří Košťál
Afan Tomášek

Votební strana č. 4 - SNK Žijeme Sněžkou z.s.
Počet hlasů pro stranu] 5I9, hranice:
Kandidátr Poř. Jméno a příjmeni

čís1o

62 ,,l
Počet hlasů

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
9.

90
59
63
B9
57
51
44
34
32

Jaroslav Dudek
l-ratLjšek vambera
Tomáš kučera
František vaněk
Josef Bláha
zdeněk Janouch
Drahomíra zákonová
Erika Eidner
Kami1 Veselý

Volební strana č. 5 _ SNK Velká Úpa Pec
Počet hlasŮ pro stranu: ] 4a, hranice:
Kandldáti Poř. Jméno a příjmeni

čís1o

pod Sněžkou
90 ,2

počet hfasů

1. Tfona Karlíková
2. Kateřina Pozlerová
3. Lenka Bafcarová
4. Dita Micha_Líková
5 . Pobo -- Hy "-o

6. Lenka Bartschová
\4aJ,in Tont

B. Ema Hintner Hirschová
O. I'arel Yo,Y:o

99
B4
91
66
69
BB
13
90
14

5795B1 - str. č. 3



L

Jména, přijmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, 1eliž úřad plni

zÁprs o vÝsLEDIo voLEB Do zAsTUprTELswA oBcE 1)

!Q ,1l. . |99, , .?+ ,92 ,?Q??
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy

funkci registračního úřadu:

v/a

o změně některých zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.|4ql.. .ryi.c.!a.l. .Qe.qqe.1 . .

zaměstnanec Českého statistického úřadu, .I.qq.. .Qqni.e.1. .{u.z.i.c.a. . .

1) Pokud ;e zápis vyhotoven jako předběžné
Sb., o vofbách do zastupitelstev obcí a
výstup podepsán výše uvedenými osobami,

5795B1 - str č. 4



Příloha ě. 1

K zÁplsu o vÝSLEDKU voLEB Do zAsTUprTELswA oBcEl) List č. 1
Obec (městys, měst.o, měst,ská část, městský obvod)
Peg.pg{.§+ěŤ'sqg okres . PRIlItgy.
Volebni obvod č. 1 Volby ve dnech (dne) : ..?9,q9,,...11,.99.,.?qZ2

1. zjištění poětu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování rr,ýsledků voleb a seznan vo]-ebních stran, které jí wyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Cefkem platných h}asů: 3O69

vo]ební strana

Počet volených členů zastupitelstva: 9

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů
hfasů kand. k hranici k základu v 9;

4l1 9 3069,00
č. 2 - Občanská demokratická strana 640 9 3069,00
č. 1 - sNK - TADY JSME DOMA

C. J - SNK SNĚŽT,A
č. 4 - SNK Žrjeme Sněžkou z.s.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
o() .

9.

volební strana

753 9 3069,00
519 9 3069,aa

753,00 3-SNKSNĚŽKA
fLa,ao 5 - SNK Velká Úp. - Pec p. Sněžkou
640,0a 2 - Občanská demokratická strana
51 9, OO 4 - SNK Žr; eme Snežkou z . s .

417,00 1 - SNK - TADY JSME DOMA
] 6, O ' _ sN, SNĚřI,A
370,0O 5 - SNK Velká Úpa Pec p. Sněžkou
320,00 2 - Občanská demokratická strana
259,5a 4 - SNK Žiieme Sněžkou z.s.

Mandáty

13,5B
2a,B5
24,53
l6,9l
24 ,1lč. 5 - SNK Velká Úpa Pec p. Sněžkou 14O 9 3o69,aa

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5i hranice.

Seznam vofebních stran, které postoupily do da]srho zjišťování výsledků vofeb:
SNK - TADY JSME DOMA
občanská demokratická strana
SNK SNĚŽKA
SNK Ži]eme Sněžkou z. s.
SNK Velká Úpa Pec p. Sněžkou

2. Pořadí r4ipoětených podílů, poěet mandátů pro jednotliwé volební strany:

Pořadi Hodnota podlLu Č:,s]o a zkrácený název vofební strany

1 - SNK - TADY JSME DOMA 1

2 - Občanská demokratrcká strana 2

3 - SNK SNĚŽKA 2

4 - SNK Žileme Sněžkou z.s. 2

5 - SNK Velká Úpa Pec p. Sněžkou 2

57 95B1 - str. č. 5

I



Pří]-oha ě. 1

K zÁprsu o výsLEDIru voLEB Do zAsTupITELswA oBcE 1)

16:,4- hoo., 1A.aq.2a.2
Hodina, den,

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, 1eliž úřad plní

měsíc a rok vyhotovení zápisu

funkci reqistračního úřadu:

zaměstnanec českého statistického úřadu: .I.qq.. .Qqqi.e.1. .4qr.i.qq . . .

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné
Sb., o voLbách do zastupitefstev obcí a
výstup podepsán výše uvedenými osobami,

o změně některých zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

5795B1 - str. č. 6

,


